Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2011 № 1167
г.Чудово

О внесении изменений в му-
ниципальную долгосрочную
целевую программу «Молодежь
Чудовского муниципального
района на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  долгосрочную  целевую
программу  «Молодежь  Чудовского  муниципального  района  на  2011-2015
годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 28.12.2010 № 1418 (далее – Программа):

1.1. Заменить в паспорте Программы в разделе «Объемы и источники фи-
нансирования Программы» цифру «915,0» на «911,0» в таблице: в строке «рай-
онный бюджет» в столбцах «всего», «2011» цифры «915,0» «175,0» на «911,0» и
«171,0» соответственно.

1.2. В мероприятиях Программы: в строке 2.3. в столбце «Объем финан-
сирования по годам (тыс.руб.) «2011 год» цифру «15,0» заменить на «11,0».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

дк-7
№ 1174-п